

Advokatanpartsselskabet Lefevre


Nørregade 54 A, 4600 Køge

CVR-nr. 26 37 65 80

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.


Kirsten Lund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Lefevre
Nørregade 54 A
4600 Køge

CVR-nr.: 26 37 65 80
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Lund Jørgensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.719 kr. mod -13.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.939 kr. mod 118.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-13.719	-13.808
Andre finansielle indtægter	235.248	278.006
Øvrige finansielle omkostninger	-340.477	-112.326
Resultat før skat	-118.948	151.872
Skat af årets resultat	25.009	-33.681
Årets resultat	-93.939	118.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-93.939	-131.809
Disponeret i alt	-93.939	118.191

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.009	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.494	0
Andre tilgodehavender	109.708	108.102
Tilgodehavender i alt	<u>171.211</u>	<u>108.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.919.028	4.363.976
Værdipapirer i alt	<u>3.919.028</u>	<u>4.363.976</u>
Likvide beholdninger	89.235	169.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.179.474</u>	<u>4.641.429</u>
Aktiver i alt	<u>4.179.474</u>	<u>4.641.429</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	170.000	170.000
2	Overført resultat	3.956.358	4.050.297
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>4.126.358</u>	<u>4.470.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	148.516
	Anden gæld	53.116	22.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.116</u>	<u>171.132</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.116</u>	<u>171.132</u>
	Passiver i alt	<u>4.179.474</u>	<u>4.641.429</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	170.000	170.000
	170.000	170.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.050.297	4.182.106
Årets overførte overskud eller underskud	-93.939	-131.809
	3.956.358	4.050.297